procedura ad evidenza pubblica per l’alienazione dei beni. 

Pertanto, è stata disposta l’alienazione dei suddetti beni con determinazione dirigenziale n. 2276/2025 con il 

metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo base pari a € 50.240,00, 

(cinquantamiladuecentoquaranta/00)2, con aggiudicazione nei confronti dell’offerta recante il prezzo più 

conveniente. 

Il termine per la presentazione delle offerte di acquisto è stato fissato nell’avviso di asta pubblica 3 per le ore 

12,00 del giorno 13 novembre 2025.